


historien om Anfi er
historien om en visjon -

Én manns visjon. Bjørn Lyng, en norsk gründer, drømte om å skape verdens beste
ferieanlegg, hvor bare det beste var godt nok. Denne drømmen er fremdeles drivkraften
bak alt Anfi står for. En historie det er verdt å lytte til…

Bjørn Lyng vokste opp i bygde-Norge, og viste tidlig sitt tekniske talent. Han etablerte en
fremgangsrik internasjonal forretningsvirksomhet basert på egne oppfinnelser. I sin
søken etter å finne et solrikt sted med særegen natur og skjønnhet, falt valget på klippene
på sørkysten av Gran Canaria. For en mann som hadde gjort problemløsning til en livsstil,
bød ikke ”Barranco de la Verga” på noe problem. Bjørn Lyng flyttet fjell, og de første skritt
var tatt for å skape et ferieparadis – Anfi del Mar.

Fire unike klubber ble fortløpende oppført, og til sammen utgjør de feriestedet Anfi del
Mar: Anfi Beach Club, Club Puerto Anfi, Club Monte Anfi og Club Gran Anfi – hver og en
av dem med sitt eget særpreg og sjarm. Det var åpenbart helt fra begynnelsen av, at Anfi
del Mar ville overgå alle tidligere tilsvarende ferieanlegg. Det Bjørn Lyng så for seg, var
en helt annen type ferie, en helt ny måte å feriere på. Våre medlemmer kaller det ”sitt
hjem i solen”.



Men hva betyr egentlig
”feriemedlemsskap”?

Det betyr uovertruffen luksus og førsteklasses service. Det betyr fasiliteter for hele
familien som overgår alle forventninger. Det betyr også en varm og hjertelig velkomst til
alle besøkende, førstegangsgjester så vel som medlemmer. Alt dette og mere til er
garantert for deg og din familie.

I dag er Anfi ledende på sitt område, takket være alle ansatte på Anfi som kontinuerlig gir
alt for å være i forkant av medlemmenes forventninger. Akkurat slik Bjørn Lyng en gang
drømte det skulle bli. Vårt fremste mål er å gjøre våre medlemmers drøm til virkelighet.



Du arbeider hardt hele året. Du fortjener det beste når du har ferie. Du og
familien din trenger et avbrekk fra hverdagens kjas og mas. Det kan dere få
på Anfi. Her vil dere finne et mangfold av muligheter for å kunne oppfylle
feriedrømmene, uansett hva de måtte være.

På Anfi er det du som bestemmer tempoet. Kast deg ut i et av de spennende
vannsportstilbudene eller nyt en avslappende siesta i skyggen av palmene.
Ta en utfordrende runde golf eller la deg skjemme bort på vårt
velværesenter. Mulighetene er uendelige. Det er ditt valg.



kvalitet
Et tidlig morgenbad i boblebadet med kjæresten - i forgrunnen Atlanterhavet som glitrer
i solen - bygge sandslott med barna - nyte en bedre middag med familien på din egen
terrasse i den varme sommerkvelden. På Anfi får du valuta for dine vel fortjente
feriedager – du får kvalitetstid! Tid til å være sammen med dem du er glad i – nyte hvert
øyeblikk. Gjøre det du ellers ikke har tid til. Du kan se frem til mange lykkelige stunder
på Anfi.

Det er dette som gir ferien innhold og verdi - øyeblikkene som blir til minner for livet.
Og dette er årsaken til at våre medlemmer kommer tilbake år etter år, rett og slett på
grunn av gleden over å kunne tilbringe tid sammen med familie og venner. Det er nettopp
det Anfi kan gi deg.



solskinn
På Anfi vil du alltid kunne kjenne solen varme. Våre medlemmer legger mørket og
vinterkulda bak seg i bytte mot garantert solskinn året rundt. Og under solens stråler
ligger ditt Anfi - klart til å utforskes og nytes.

Våre velstelte hageanlegg lyser av farger og liv, med fossefall og frodig, grønt gress. En
bedagelig spasertur tar deg til marinaen med 80 båtplasser hvor du kan se lystbåtene
legge til og fra. Et par skritt unna finner du den kritthvite sandstranden. Du kan rusle
barbent i strandkanten og legge hverdagen bak deg.

Er du sportslig anlagt, finnes det utallige muligheter for sportsaktiviteter tilknyttet sjøen.
Eller kanskje en runde minigolf? Fra morgen til kveld kan du gjøre akkurat hva du har lyst
til, med solen som din faste følgesvenn.



ro
Slapp av og hvil ut på Anfi’s strand, med den myke, hvite karibiske sanden, med utsikt ut
over Atlanterhavet. Len deg tilbake og la siste rest av stress forsvinne med solen før du
forfrisker kropp og sjel i det krystallklare vannet…

Trekk deg tilbake til den romslige terrassen, og nyt solen som går ned i havet. Lad opp
batteriene i boblebadet eller unn deg massasje på Anfi’s luksuriøse velværesenter.
Unn deg så et overdådig måltid under stjernene på en av Anfi’s mange restauranter.
Slik er livet på Anfi.



ren luksus
Samtlige leiligheter på Anfi er bygget og utstyrt etter samme høye krav til standard.
For de fleste handler de dyrekjøpte feriedagene om å slappe av. Anfi har tatt
konsekvensene av dette og tilbyr derfor utsøkt komfort - en romslig terrasse hvor du
kan ta en ettermiddagshvil eller hygge deg med familie og venner, luksuriøse bad med
kjølige marmorgulv, massasjedusj som vekker kroppen til live, privat boblebad for total
avstressing, et velutstyrt kjøkken og en smakfull stue utformert for trivsel og fullkommen
velvære.



valg
Anfi oppfyller alle dine ønsker for en minneverdig ferie – Plazaen, shoppingsenteret,
barene og et uttall underholdningstilbud i den varme sommernatten. Når det gjelder
maten, er du i trygge hender. Hver og en av Anfi’s fremragende restauranter byr på en
fristende blanding av internasjonalt og spansk kjøkken – alt mens du nyter den idylliske
utsikten over asurblått hav og frodige, grønne hager.

Du har kanskje lyst på en tur til en av Gran Canarias mange severdigheter? Katedralen i
kolonialstil, historisk museum, en ridetur på kamelryggen, eller rett og slett en rolig
spasertur i en tradisjonell landsby i fjellene? Valget er ditt. De mange mulighetene på Anfi
gjør drømmene til virkelighet for både store og små, fra besteforeldre til barnebarn.
Hva er dine drømmer?



morsomt
Hvis du er ute etter lek og ferieforlystelser, er Anfi en verden for seg. Barna bare elsker
Benito, vår egen ”superstjerne” her på Anfi. Benito Mini Club er en eventyrlig kombinasjon
av konkurranser, skattejakt, spill og underholdning. Barna elsker klubben, og foreldrene
setter pris på det trygge og aktive miljøet.

Men det er ikke bare de yngste som skal more seg. Også de voksne liker å plaske rundt
i de mange bassengene og være med på noen av de mange sportsaktivitetene som
arrangeres.

Ser du etter mer action, byr Atlanterhavet på utfordringer i verdensklasse – blant annet
har vi en egen dykkerskole for de virkelig eventyrlystne. Prøv nye aktiviteter, få nye
venner, ta med deg minnene hjem. Og når du kommer tilbake til Anfi neste gang, er det
bare å sette i gang på nytt.



flere drømmer
Det startet med en visjon. Anfi ble skapt for å tilby ”et hjem i solen”, med
luksusleiligheter, som medlemmene kunne være stolte over å si var deres egne - og
med førsteklasses service på kjøpet. Etter å ha oppfylt drømmen for 30.000 medlemmer
fra hele Europa, fortsetter Anfi suksessen med det nye Anfi Tauro.

Et utsøkt prosjekt beliggende i den vidstrakte, grønne Taurodalen. Anfi Tauro er ideell
for golf året rundt, med to fabelaktige baner – en 18-hulls mesterskapsbane og en
separat 9-hullsbane, begge designet av eliten blant golfbanearkitekter: den amerikanske
gruppen Von Hagge, Smelek og Baril. Men golf er bare en del av det storslagne Anfi
Tauro-prosjektet. Mellom havet og fjellene, der solen alltid skinner, finnes fasiliteter i
verdensklasse for hele familien. Svømmebasseng, hageanlegg, shoppingsenter, strand,
sportsaktiviteter på sjø og land og vidstrakte fjellandskap – Anfi Tauro har alt!

Tauro kan tilby et bredt spekter av eiendommer, fra luksusvillaer til rekkehus og
leiligheter – alle karakterisert av Anfi’s velkjente sans for detaljer og overlegen luksus.
Samtlige boliger er velutstyrt og med gjennomført design. Blandingen av rustikke
naturmaterialer og moderne teknologi skaper et unikt og elegant inntrykk.



Nå som du har ”ditt hjem i solen”, kan du slappe av og tenke på nye eventyr. Kanskje
føler du for et cruise i Karibien, safari i Afrika eller fisketur på Fiji? Eller kanskje du
foretrekker shopping i New York eller alpinferie i Sveits? Med Anfi ligger verden for dine
føtter.

Eventyrlige reisemål i vakre omgivelser og forlokkende klima. Innkvartering i
luksusklasse, utsøkte måltider og uovertruffen service. Eventyr, fremmede kulturer,
sightseeing og underholdning – alt like i nærheten. En hel verden av nye og eksotiske
feriemål som bare venter på deg.

Som medlem av Anfi Vacation Club kan du begynne å utforske verden. Drømmer du om
å reise?

reise



hvorfor Anfi
Det finnes mange gode grunner for å bli medlem av Anfi: - Hvis du søker kvalitetstid for
å dele enestående opplevelser med dine kjære i årene som kommer. - Hvis du lengter
etter sol og varme – året rundt. - Hvis du lengter etter en innbydende karibisk strand du
kan kalle din egen. - Hvis du alltid har drømt om å feriere i luksus, ikke bare én gang,
men hver gang. - Hvis du leter etter et sted hvor alle generasjoner trives. -

Alt dette finner du på Anfi. Men først og fremst er det våre medlemmer selv som forteller
at feriedrømmene de har hatt er blitt virkelighet på Anfi. En femstjerners ferieopplevelse
for hele livet! Det er forlokkende å reise verden rundt når en er sikret kvalitet og et
perfekt feriearrangement for hele familien. Anfi handler om drømmer. Hva er dine?
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